

## تجلیل از

## پژوهشگران برتر در دانشگاه آزادنی‌ریز

خبرگزاری آنا: مراسم گرامی‌داشت هفته پژوهش در سالن کنفرانس دانشگاه آزاد اسلامی واحدنی‌ریز برگزار شد.

دکتر محمد شعبانی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد نی‌ریز در گزارشی به برخی دستاوردهای پژوهشی واحد نی‌ریز در سال ۹۶ از جمله شرکت تیم ریاتیگ واحد نی‌ریز در مسابقات ربوکاپ خیام و کرمان و کسب مقام‌های قهرمانی و سوم تیمی این مسابقات، ثبت ۲ اختراع توسط مجید محمدیان‌فرد دانشجوی مقطع کارشناسی ارشد واحد و تجاری‌سازی آن‌ها، آمادگی دانشجویان و اساتید واحد جهت ساخت ماشین با سوخت سلول‌های خورشیدی اشاره کرد.

در ادامه این مراسم راهوار معاون فرماندار نی‌ریز در این نشست بر اهمیت رویکرد پژوهش و تحقیق در جهت گشودن مشکلات اقتصادی و راه‌اندازی تولید و اشتغال از بستر تحقیقات علمی تأکید کرد.

دکتر خلف رئیس مرکز رشد دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس به عنوان سخنران این مراسم در سخنانی ضمن معرفی مرکز رشد و ارائه تعریف شرکت‌های دانش بنیان، نداشتن اطلاعات دقیق و صحیح از بازار و نیازمندی جامعه و عدم شناخت و آگاهی کافی نسبت به محصولات فناور را عمده مشکل شرکت‌هایی دانست که در مراکز رشد فعالیت می‌کنند.

در پایان این مراسم از پژوهشگران برتر ادارات و مراکز آموزش عالی شهرستان، مخترعان و اعضای تیم ریاتیگ دانشگاه آزاد اسلامی واحد نی‌ریز با اهداء لوح تقدیر و جوایز قدرانی و سپاس به عمل آمد.

## استفاده از کارت سوخت دوباره الزامی می‌شود

برای زمان‌آسزگیری استفاده از کارت سوخت زمان مشخصی تعیین نشده است، اما افرادی که فاقد کارت سوخت هستند باید برای اخذ این کارت به نمایندگی‌های پلیس ۱۰+ مراجعه کنند.

سختگوی شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی با تأکید بر این‌که استفاده از کارت سوخت الزامی خواهد شد، افزود: افرادی که فاقد کارت سوخت هستند باید به منظور جلوگیری از ایجاد مشکل نسبت به اخذ کارت سوخت اقدام کنند.

زیبا اسماعیلی در جمع خبرنگاران با اشاره به قانون مصوب مجلس گفت: با توجه به این‌که قانون مصوب مجلس تأکید کرده است که سوخت‌گیری فقط با کارت سوخت امکان‌پذیر است و کارت سوخت جایگادار فقط برای موارد ضروری استفاده خواهد شد، مالکان خودروهایی که به هر دلیل فاقد کارت سوخت هستند باید به منظور جلوگیری از ایجاد مشکل نسبت به اخذ کارت اقدام کنند.



## سفر فرماندار نی‌ریز به روستاهای بخش آباده‌طشک و بررسی مشکلات

روابط عمومی فرمانداری: محمدرضا امیری فرماندار شهرستان نی‌ریز، حاجتی بخشدار آباده‌طشک به همراه جمعی از مدیران دستگاه‌های اجرایی با مردم روستاهای قاسم‌آباد، شهرک مهدوی، علی‌آباد، دهمورد، شهرک امام صادق، ده‌زیر و حسن‌آباد دیدار داشتند و ضمن ارائه گزارشی از خدمات دولت تدبیر و امید، از نزدیک درخواستها و مسائل آنان را بررسی کردند.

در این دیدار که با استقبال مردم همراه بود، فرماندار شهرستان اوج تجلی رسالت مسئولان و خدمت‌رسانی به مردم را در حضور بین آنها برشمرد و بیان داشت: اگرچه طی سالهای گذشته با وجود خشکسالی و کمبود درآمد، معیشت مردم با مشکل مواجه گردیده اما خدمات در فصول مختلف، نشاط اجتماعی و امید را در پی داشته و همین موضوع عاملی برای جلب مشارکت مردم در پیشبرد برنامه‌ها گردیده است و به عنوان مثال سال گذشته یک باب محل اسکان پزشک را در روستای قاسم‌آباد افتتاح کردیم و اکنون نیز یک باب دیگر در مراحل تکمیل می‌باشد.

مهندس امیری در بخش دیگری از صحبت‌های خود در جمع مردم روستای قاسم‌آباد گفت: در حوزه بهداشت و درمان به ویژه در بحث ساخت و سازهای مراکز درمانی، محل زیست پزشک و خانه‌های بهداشت اقدامات مناسبی در بخش دیگری از صحبت‌های خود در جمع مردم روستای قاسم‌آباد گفت: در حوزه بهداشت و درمان به ویژه در بحث ساخت و سازهای مراکز درمانی، محل زیست پزشک و خانه‌های بهداشت اقدامات

مناسی در بخش آباده‌طشک به عمل آمده که یکی از این پروژه‌ها مرکز خدمات جامع سلامت روستایی بوده که با پیگیری‌ها مجوز شبانه‌روزی آن اخذ و عملیات اجرایی آن شروع شده و امروز نیز به همت آقای محمد هاشمی یکی از خیرین اهل همین روستا که از فعالان اقتصادی می‌باشد و در سایر مناطق منشأ خیر و برکت بوده‌اند، تصمیمات خوبی با اعلام آمادگی ایشان مبنی بر همکاری اتخاذ گردید.

وی یکی از مهمترین مشکلات را با توجه به اقلیم منطقه، وضعیت منابع آب شرب عنوان کرد و ابراز داشت در کمیته‌های برنامه‌ریزی شهرستان ۹۴۰ میلیون تومان جهت آبرسانی به مجموعه قاسم‌آباد تنگ‌حنا مصوب نمودیم که امیدواریم اعتبار آن‌گونه که پیشرفت فیزیکی مناسبی را در پی داشته باشد تخصیص یابد تا مردم این منطقه نیز از نعمت آب شرب بهداشتی و سالم بهره‌مند گردند و البته الگوی مصرف نیز باید اصلاح شود.

فرماندار نی‌ریز وجود مکان‌های ورزشی را جهت جلوگیری از بروز آسیب‌های اجتماعی مهم برشمرد و یکی دیگر از پروژه‌های مصوب کمیته برنامه‌ریزی شهرستان را با هماهنگی دکتر مسعودی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی احداث زمین چمن مصنوعی

فرماندار نی‌ریز وجود مکان‌های ورزشی را جهت جلوگیری از بروز آسیب‌های اجتماعی مهم برشمرد و یکی دیگر از پروژه‌های مصوب کمیته برنامه‌ریزی شهرستان را با هماهنگی دکتر مسعودی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی احداث زمین چمن مصنوعی

## آغاز کاشت ۷ هزار نشاء گل فصلی در بلوارهای نی‌ریز



علی‌رضا مقدسی: شهردار نی‌ریز از آغاز عملیات کاشت ۷ هزار نشاء گل فصلی در بلوارها و معابر سطح شهر خبر داد.

حامد فرغت گفت: به منظور جلوه بخشیدن به مناظر شهری خصوصاً میادین، معابر و باغچه‌ها، عملیات آماده‌سازی سطح شهر برای گلکاری و کاشت گل و گیاه با استفاده از ۷ هزار نشاء گل و کاشت انواع گل‌های زینتی انجام یافته است.

خالقی مسئول واحد فضای سبز نیز گفت: با توجه به هزینه‌های زیادی که صرف امور حفظ و نگهداری فضای سبز در شهر می‌گردد از همشه‌ریان محترم درخواست می‌شود همیار طبیعت باشند و هنگام عبور از عرض بلوار و یا داخل پارکها از بریدگی‌ها و محل‌هایی که جهت عبور تعبیه شده، استفاده کنند.

وی اضافه کرد: انتظار می‌رود شهروندان عزیز با حمایت و همکاری همه‌جانبه، شهرداری را در ساختن شهری آباد و زیبا یاری کنند.

فرماندار نی‌ریز وجود مکان‌های ورزشی را جهت جلوگیری از بروز آسیب‌های اجتماعی مهم برشمرد و یکی دیگر از پروژه‌های مصوب کمیته برنامه‌ریزی شهرستان را با هماهنگی دکتر مسعودی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی احداث زمین چمن مصنوعی

## ترجمه کتاب با همکاری دانشجو و استاد

### در دانشگاه آزادنی‌ریز

گفت: این کتاب ترجمه‌ای از فصل دوم کتاب « Essential NMR » به قلم برنارد بلومیچ است که با مقدمه‌ای کوتاه به اصول پایه و اولیه NMR پرداخته شده است که با توجه به اهمیت اصول بنیادی NMR به ویژه در مواردی از جمله تجزیه دستگاهی، در ترجمه حاضر با زبانی روان و قابل درک به بیان خواندنی دیگر آشنا می‌شوند.

این کتاب نوشته برنارد بلومیچ است و مترجمان دانشگاه آزاد اسلامی واحد نی‌ریز این کتاب را تحت عنوان «مقدمه‌ای بر NMR برای دانشمندان و مهندسان» ترجمه کرده‌اند.

ظاهره خصوصی عضو هیأت علمی واحد نی‌ریز در رشته شیمی در رابطه با این اثر علمی

خبرگزاری آنا: انسبه مهدوی دانشجوی کارشناسی ارشد رشته شیمی آلی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نی‌ریز با همکاری طاهره خصوصی و مجید احمدزاده از اساتید و اعضای هیأت علمی این واحد دانشگاهی در رشته شیمی موفق به ترجمه کتاب « Essential NMR » شد.

### آگهی فقدان سند مالکیت بخشی ۲۲ فارس نی‌ریز

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان نی‌ریز به دعوی تولید بر موقوفه آب انبار عبداللهقلعه محمودخان با تسلیم دوبرگ استشهادیه که در دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۴۲۲ نی‌ریز تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت المثنی مربوط به شش‌دانگ یک‌باب آب‌انبار تحت پلاک ۳۴۴۱ واقع در نی‌ریز بخش ۲۲ فارس که در ذیل ثبت ۲۴۳ صفحه ۳۳۹ دفتر پنجم املاک به نام اداره اوقاف فارس ثبت و سند مالکیت المثنی به شماره چاپی ۳۰۹۲۸۴ ب ۷۰۷ صادر و تسلیم گردیده است، به علت جایجایی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک فوق را نموده است. مراتب حسب ماده ۱۲۰ آئین‌نامه قانون ثبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی نسبت به پلاک مورد آگهی معامله‌ای نموده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود، اداره ثبت، سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

تاریخ انتشار ۹۶/۱۰/۱۷

مصطفی علیخانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نی‌ریز

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت

#### ثبتي و اراضي و ساختمان‌های فاقد سند رسمي

برابر رای شماره ۰۲۶۶-۰۳۱۱-۱۳۹۶۶ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرین‌دشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرسول فولادی فرزند محمدرحیم به شماره شناسنامه ۷۰۹۰ صادره از حاجی‌آباد در شش‌دانگ یک‌باب‌خانه به مساحت ۲۹۶ مترمربع پلاک ۹۷۷ فرعی از ۷۲۸۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۲۸۶ اصلی قطعه ۸ واقع در حاجی‌آباد بخش ۱۲ فارس شهرستان زرین‌دشت خریداری مع‌الواسطه از مالک رسمی آقای علی آقامعصومی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۶/۱۱/۱۰

خلیل مرادخواه- رئیس ثبت اسناد و املاک زرین‌دشت

### اینستاخبر

## باز خوردهای اینستاگرامی

باسلام و درود فراوان؛ چندی است پر بازدیدترین و پر باز خوردترین یا به قول امروزی‌ها «فیدبک» اخباری که در پیج اینستاگرامی نی‌ریزان فارس به نشانی:

### @NeyrizanFars

درج شده را در هفته‌نامه بازنشر کردیم. شما هم می‌توانید نظرات خود را در خصوص خبرهایی که در این پیج گذاشته می‌شود در زیر همان خبر اعلام نمایید. توجه داشته باشید که نظرات شما نباید شخصی، توهین‌آمیز و غیرمرتبط باشد. پیج اینستاگرام نی‌ریزان فارس بیش از ۶ هزار دنبال‌کننده دارد.

### بیشترین لایک

- پاکسازی اراضی بایر و زمین‌های سطح شهر (۳۶۵ لایک)

- گزارش تصویری از وضعیت فاضلاب در نی‌ریز (۳۶۴ لایک)

- نیم صفحه نی‌ریزان فارس (۳۳۱ لایک)

- سفر دوازده مدیر کل نهاد کتابخانه‌های عمومی فارس به نی‌ریز (۳۰۷ لایک)

- دل‌پُر بازاریان (۳۰۴ لایک)

/●/

### کامنت‌های خواندنی

- نیم صفحه نی‌ریزان فارس - یکشنبه ۱۰ دی ماه

< نوشدارو بعد از مرگ سهراب (اس پی آر)

(masroorikoorosh)

< آقای نماینده! گروه‌های مافیای تمام معادن مرمریت شهرستان را با لابی‌گری و تخلفات مشهود تصرف کردند.

(masroorikoorosh)

< آقا چرا این هفته صفحه ورزشی نداره؟؟؟

(abas1۰)

\*\*\*\*\*

- جلسه دکتر مسعودی با دکتر جلالی رئیس تقسیمات کشوری

< نمی‌دونم تا کی باید درگیر این مسائل باشیم کلی از معادن نی‌ریز را استان کرمان گرفت!

(soheilstar۲۲)

\*\*\*\*\*

- گزارش تصویری از وضعیت فاضلاب در نی‌ریز

< خدا کنه اگر آسفالت نمی‌کنن حداقل بیان کوچه‌ها رو بکوبن. کوچه‌هایی که آسفالت نیستن.

(۲۲۲۵.naji)

< اینم بگید که از برج هفت حقوق نگرفتن فقط کار کردن از شش صبح تا یازده شب هر روز خدا بدون هیچ تعطیلی

(farzaneh.zardusht)

< فاضلاب نی‌ریزم میشه مثل مترو شیراز ده ۱۵ سالی باید بهش عادت کنیم.

(soheilstar۲۲)

\*\*\*\*\*

- دل‌پُر بازاریان

< خوب موقعی این گزارش رو تهیه کردید دم‌تون گرم!!!

(azadiabbas)

< ای شیطان فیلتر شکن از کجا آوردی خبر رو اینستا گذاشتی؟

(mohsen.shoaa)

< الان همه ایران دارن چیکار می‌کنن؟ اینا همون کارو می‌کنن...

(meisam\_mdpm)

< به جریان خبری که زیر نظر دولت داره فعالیت می‌کنه نباید قانون روز بر بازاره. چرا شما آنلاینی؟!#نه‌به‌فیلترشکن

(hasan۷۰shy)

< خب بازار یا به کم یا انصاف تر بشن قطعاً بازار رونق میگیره. به کم سود کمتر بگیرید.

(m.mehdi.karami)

< بازار خیلی خرابه!!!

(amin\_golezard)

< خدایش بازار اصلاً رونق نداره الان از سال ۸۸ و ۸۹ به بعد دیگه ما بازاری ندیدیم.

(amir\_ghodrati۷۸)

\*\*\*\*\*

- ۵۰۰ ساختمان بدون مجوز در پلنگان

< مردم هزار تومن توی جیبشون نیست. شهرداری هم همش نقشه می‌کشه که به چه بهونه‌ای از مردم پول بگیره. مردم ندارند چر نمی‌فهمید؟!>

(mousa۶۹۳۴)

< پلنگان باید جای دیدنی و زیبا باشه بدون ساختمان

(minadlandan)

\*\*\*\*\*

- راهیابی عکس حامد راستی به جشنواره عکس lance اسپانیا

< تبریک به حامد که باعث افتخار شهرمون هست

(۱۹۹۶\_s.a.e.e.d)

< سوزه خوبیه ولی عکس مصنوعیه به دل نمی‌نشینه

(aminnegari)